
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj:Ol-01-0486 /2020. 
Sarajevo, 03 .03 .2020.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Sluzba 
za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, Odlukom o privremenom finansiranju za period 01.01. do 
31.03.2020 godine, Planom javnih nabavki za period 01.01. do 31.03 .2020. godine broj: 09/1-0218-
U0/20 od 30.01.2020. godine, DIREKTOR donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca putem direktnog sporazuma 

v 

Clan 1. 

Na preporuku Komisije za nabavke , prihvata se ponudena cijena ponudaca ,,TP Distributivni Centar" 
d.o.o. Sarajevo od 18.02.2020. godine za nabavku roba ( sredstva za higijenu i pribora za odrzavanje 
higijene ) za potrebe JU "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, za ponudenu cijenu od 
1.126,20 KM bez POV-a. 

v 

Clan 2. 
Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za nabavke i Sektor za ekonomske poslove i trezor. 

v 

Clan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazlozenje 

U skladu sa clanom 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH,clana 4. Pravilnika o postupku direktnog 
sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo, Odlukom o privremenom finansiranju za period 01.01. do 31.03 .2020 godine Planom 
javnih nabavki za period 01.01. do 31.03 .2020. godine, pokrenut je postupak javne nabavke roba ( 
sredstva za higijenu i pribor za odrzavanje higijene). Zahtjev za dostavljanje ponuda je upucen dana 
17 .02.2020 godine na tri adrese i to: ,,Penny Plus" d.o.o. ,,TP Distributivni Centar" d.o.o. i ,,Bingo" d.o.o. 
Komisija za nabavke je detaljno analizirala sve pristigle ponude te konstatovala da ponude ,,Penny Plus" 
d.o.o. i ,,Bingo" d.o.o. nisu prihvatljive jer ne sadrze sve stavke iz specifikacije, i donijela preporuku 
direktoru Sluzbe o donosenju Odluke za zakljucenje ugovora za nabavku sredstava i pribora za 
odrZ:avanje higijene po ponudi ponudaca ,,TP Distributivni Centar" Sarajevo, koji iznosi 1.126,20 KM bez 
POV-a a jer je ista ocijenjena kao prihvatljiva i u skladu je sa procijenjenom vrijednoscu javne nabavke. 

Oostaviti: 
- Jedinica za nabavke 
- Sektor za ekonomske 

poslove i trezor 
- Evidencija 
- a/a 

DIRE·KTOR 

Nermin Pecanac dipl. pravnik 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: \V\Vw.szks.ba; e-mail adresa: info<@szks.ba 

=-
Te I/:++ 387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 0 I 079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

15492120I0171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski racun 

.. 

Ct~rl. br. ICS 1004-QMS 361 2016 



Na osnovu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca putem direktnog sporazuma za nabavku 
roba za potrebe Javne ustanove "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 01-
01-0486/2020 od 03.03.2020.godine, ugovome strane: 

1. Javna ustanova "Slufba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, sa sjedistem u ul. 

Doke Mazalica 3, 71000 Sarajevo koju zastupa direktor Nermin Pecanac, dipl.pravnik (u 
daljem tekstu: Narucilac), i 

2. TP Distributivni centar d.d. Sarajevo, Rajlovacka bb, koju zastupa direktor Mirsad 
Hodzic, dipl. ecc. (u daljem tekstu: Dobavljac), 

zakljucile su dana ___ .2020. godine 

UGOVOR 
o nabavci sredstava i pribora za odriavanje higijene za potrebe 

Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo 

I - PREDMET UGOVORA 

v 

Clan 1. 

Predmet Ugovora je nabavka sredstava i pribora za odrzavanje higijene za potrebe Javne 
ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, a u skladu sa ponudom od 
18.02.2020. godine, koja je sastavni dio ovog ugovora. 

II - CIJENA UGOVORA 

v 

Clan 2. 

Ugovorena cijena usluga iznosi 1.126,20 KM bez PDV-a (slovima: 
jednahiljadastotinudvadesetsest i 20/100 KM). 

Cijene usluga iz ovog ugovora su sadrzane u ponudi dobavljaca od 18.02.2020. godine i ona se 
ne moze mijenjati. 

v 

III - ROK ZA IZVRSENJE POSLA 

v 

Clan 3. 

Rok za izvrsenje usluge iz tacke 1. Ugovoraje 7 (sedam) dana od dana potpisivanja ugovora. 

1 

-~ 

·' 



v , 

IV - NACIN PLACANJA 

v 

Clan 4. 

Narucilac se obavezuje da ce ugovorenu cijenu iz clana 2. Ugovora platiti dobavljacu po 
ispostavljenoj fakturi u roku do 30 (trideset) dana od dana prijema fakture. Placanje ce se izvrsiti 
na transakcijski racun koji se ispostavi na fakturi dobavljaca. 

v 

OBA VEZE DOBA VLJACA 

v 

Clan 5. 

1. Dobavljac se obavezuje da ce izvrsiti obaveze iz clana 1. U govora. 
2. Odgovara za uredno izvrsenje Ugovora, stiti prava i interese Narucioca, te ga obavjestava 

o toku realizacije Ugovora. 
3. Prihvati eventualne reklamacije na isporucenu robu, na osnovu pismenog obavjestenja 

Narucioca. 
4. Ispostavi fakturu, sa zapisnikom u prilogu, potpisanim od strane ovlastenih predstavnika 

Narucioca. 

v 

OBA VEZE NARUCIOCA 

v 

Clan 6. 

Narucilac se obavezuje da: 

1. Izvrsi obaveze iz clana 2. U govora 
2. Ako se konstatuje da isporucena roba ne odgovara zahtjevanom kvalitetu, Narucilac ce 

sastaviti izvjestaj (reklamaciju) i uputiti Dobavljacu koji ce verifikovati cinjenice (na lieu 
mjesta) i notificirati svoj stav u roku od 3 (tri) dana. 

3. Robe koje ne odgovaraju uslovima i kvalitetom koje su navedene u ponudi, Dobavljac ce 

zamijeniti na svoj teret, zavisno od odluke Narucioca. 
4. Ako se zamjena ne izvrsi na zadovoljavajuci nacin, Narucilac ce imati pravo da robu vrati 

Dobavljacu. 

KV ALITET ROBE 
v 

Clan 7. 

Dobavljac se obavezuje da isporucena roba bude trazenog kvaliteta, odnosno onog koji je dat 
u Ponudi. Kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora, kontrolise se prilikom sacinjavanja 
zapisnika o prijemu robe, a pratice se i u eksplataciji. Sve mane i nedostatke, odstupanja od 
ugovorenog kvaliteta koji se u toku garantnog roka konstatuju na isporucenoj robi, Dobavljac 
je duzan otkloniti o svom trosku u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema pisanog 
obavjestenja sa reklamacijom. 

2 



v 

Clan 8. 

Dobavljac garantuje da kvalitet isporucene robe odgovara tra.Zenim zahtjevima, a obje strane 
su dU.Zne potpisati Zapisnik o isporucenim robama. 

v 

V - ZA VRSNE ODREDBE 
v 

Clan 9. 

Sve eventualne sporove ugovome strane ce rijesiti prvenstveno sporazumno, u duhu dobrih 
poslovnih odnosa i uzajamnog povjerenja. 

v 

Clan 10. 
Na sva ostala prava koja nisu posebno regulisana ugovorom, primjenjivat ce se dispozitivne 
odredbe Zakona o obligacionim odnosima. 

v 

Clan 11. 

Sve izmjene ovog U govora mogu se vrsiti iskljucivo i samo uz pismenu saglasnost ugovomih 
strana. 

v 

Clan 12. 

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovlastenih lica ugovomih 
strana. 

v 

Clan 13. 

Ugovor je sacinjen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovoma strana zadrzava 
po 2 (dva) primjerka. 

Broj: 

·~~~.vb v1• • .··~<:.',\"}\)\\le·: ..1·f.!1'.'~~ ~~ a za zapos JavanJe 
· - , ·-.~ •c1 :-KaJ?_t~na Sarajevo" Sarajevo 

.. ·. ·'\ . . ~ (, '" 
.·.• '· 

'. i~tupan po: 
Direktor~~N..etmin Pecanac, dipl. 

· · · .·. . _ · .. _ . . . : /~pravnik 
;i; .' . ' .. ,;~~ 'l -.q\·. _ .. · < ->, ~"" .. '. 

'. V"' I ' t:: i ~ \4 • .:· . ; ;, ~ ~ ,, . 

. ,~~~'~;,~fojit)(.ci.1- os..1Y/..zo 
~................ ~ _,.. 

· '· ··~maJevo, A· c8 "2020. godina 

3 


